МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №89»

(МАДОУ «ЦРР –детский сад №89»)

ПРИКАЗ

 27 сентября 2022 г.                                                   № 64

г. Сыктывкар

О зачислении воспитанников  в Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 89»   по

решению учредителя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 27 сентября  2022 г. в МАДОУ «Центр развития ребенка – детский

сад № 89»  в группы  общеразвивающей направленности:

группа №5 (4-5 лет) – 1воспитанницу;

группу № 3 (3-4лет ) – 1 воспитанника;

группа №6 (2-3 лет) 1 воспитанницу

Директор                                  В.Б. Рымарчук

		2022-09-29T18:20:56+0300
	Рымарчук Валентина Борисовна